Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CN PJ47.794.169/0001-24

Of. N°

,.---REQUERIMENTO N° 275/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações no tocante ao Centro
de Convivência do Idoso:

1- Qual a relação de funcionários do CCI?

2- Qual a dotação orçamentária destinada ao CCI para este
exercício? Anexar planilha.

3- Atualmente, quais são as atividades realizadas por este
projeto?

4- Qual a quantidade mensal de idosos participantes das ações

promovidas?

Plenário Syrio Ignatios, 01 de junho de 2017.

~~~ov
AlanJoãoarl;:

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br